
 

VIANOČKY 2023 
 

 
Preteky: 231216ZS 
 
Dátum: 16. - 17.12.2023 
 
Usporiadateľ: TJ Žrebčín Motešice 
  
Miesto konania:  Motešice 
 
Hlavný rozhodca: Artur Hübner 
 
Rozhodcovský zbor: Ľubomír Paučo 
    Peter Juhász 
    Ivan Kurej 
 
Staviteľ parkúrov: Grzegorz Wojtaczka (POL) 
    
 
 



Výsledková listina
2. Parkúr 60 cm Pony, Čl. pravidiel: 238.1.4
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Šárka Mitríková 9800 Red Bernadeta 12310 TJ Žrebčín Motešice 4 60,41 3,59
2 Tamara Gregušková 9571 Sherry 12563 Beri klub Nová Baňa 10 88,44 22,44

2. Parkúr 60 cm, Čl. pravidiel: 238.1.4
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Tamara Gregušková 9571 Toti 8029 Beri klub Nová Baňa 0 60,72 3,28
2 Lívia Oravcova 9566 Neapolitano Cora 11457 Stajna Happy Horse Raková 0 59,72 4,28
3 Kamila Brestovanská 9421 Red Vancouver 12309 TJ Žrebčín Motešice 0 58,41 5,59
4 Sofia Kosáčová 9903 Tatra 10856 TJ Žrebčín Motešice 0 58,40 5,60
5 Tatiana Cupanová 737 Zornička Zoe 11744 JŠ Považany 0 55,41 8,59
6 Salome Richtarechova 9452 Chocolate 7701 TJ Žrebčín Motešice 0 53,14 10,86
7 Sabrina Mišíkova 8848 Indigo 12505 TJ Žrebčín Motešice 20 112,90 48,90



Výsledková listina
3. Parkúr 70 cm Pony, Čl. pravidiel: 238.2.1
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Tamara Gregušková 9571 Sherry 12563 Beri klub Nová Baňa 0 60,08

3. Parkúr 70 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Šárka Mitríková 9800 Nataša 7934 TJ Žrebčín Motešice 0 57,18
2 Daniela Holtmanová 3407 Quirado-34 11800 Jazdecký klub OrNiWout 0 57,36
3 Lucia Gazdíková 9401 Alka Pegi 9714 JK Linda Prievidza 0 57,90
4 Tatiana Cupanová 737 Zornička Zoe 11744 JŠ Považany 0 60,17
5 Nina Rosinová 7446 Letya D'Or 11736 JK Linda Prievidza 0 60,60
6 Tamara Gregušková 9571 Toti 8029 Beri klub Nová Baňa 0 63,79
7 Sabrina Misikova 8848 Indigo 12505 TJ Žrebčín Motešice 0 65,46
8 Veronika Lagová CZE SCARLET 17 CZE CZE 8 62,37
9 Eliška Poláčková 9424 Bewitch 10208 Equina Sport Team Plavecké Podhradie 6 71,92



Výsledková listina
4. Parkúr stupňa ZM 80, Čl. pravidiel: 238.2.1
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Julie Kölblová CZE Rab CZE CZE 0 51,85
2 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 0 60,04
3 Daniela Holtmanová 3407 Quirado-34 11800 Jazdecký klub OrNiWout 0 60,28
4 Libuša Kýšková 5950 Malvína 11287 Trenčín Nozdrkovce 0 60,87
5 Eliška Poláčková 9424 Bewitch 10208 Equina Sport Team Plavecké Podhradie 0 63,04
6 Dominik Podhajeczký 6777 Lourin Frýbert 11671 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 60,05
7 Nina Rosinová 7446 Letya D'Or 11736 JK Linda Prievidza 4 64,27
8 Lucia Gazdíková 9401 Alka Pegi 9714 JK Linda Prievidza 4 66,24
9 Matej Marčok 4421 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 67,52



Výsledková listina
5. Parkúr stupňa ZM 90, Čl. pravidiel: 238.2.1
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Julie Kölblová CZE Rab CZE CZE 0 52,88
2 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 0 63,50
3 Matej Marčok 4421 Figo Z 11935 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 66,44
4 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 68,43
5 Viktória Bottková 9402 Lery (Lermond) 6739 TJ Žrebčín Motešice 0 69,68
6 Ema Ďuríková 6693 PRZEDSWIT XXIX-9/Topka 11409 MedGene Bratislava 4 54,50
7 Lenka Koláriková 5651 Zagi Rufa 12441 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 60,24
8 Hana Bašná 7625 Nela 12181 TJ Žrebčín Motešice 6 76,10
9 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 MedGene Bratislava 8 62,20

10 Dominik Podhajeczký 6777 Lourin Frýbert 11671 JK Trenčín - Nozdrkovce 12 60,12
11 Lenka Koláriková 5651 Madlen Ruf 12577 JK Trenčín - Nozdrkovce 22 125,22



Výsledková listina
6. Parkúr stupňa Z 100, Čl. pravidiel: 238.2.1
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 55,97
2 Mária Grešáková 3737 Meneer 12001 Equestrian sport center Žilina 0 57,31
3 Lenka Koláriková 5651 Zagi Rufa 12441 JK Trenčín Nozdrkovce 0 59,09
4 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 MedGene Bratislava 0 60,96
5 Viktória Bottková 9402 Lery (Lermond) 6739 TJ Žrebčín Motešice 0 61,38
6 Lenka Koláriková 5651 Madlen Ruf 12577 JK Trenčín Nozdrkovce 1 70,60
7 Hana Bašná 7625 Nela 12181 TJ Žrebčín Motešice 4 57,30
8 Juraj Sabo 2371 Edi Ginn Fizz Leonce Z 12002 Equestrian sport center Žilina 4 67,02
9 Veronika Horváthová 8004 Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 8 52,52

10 Karolína Strihová 9329 Sweet Jimmy 11000 MedGene Bratislava 8 60,77



Výsledková listina
7. Parkúr stupňa ZL 110 s rozoskakovaním, Čl. pravidiel: 238.2.2
16.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Základná časť
Body Čas

1 Juraj Sabo 2371 Edi Ginn Fizz Leonce Z 12002 Equestrian sport center Žilina 0 65,02
2 Mária Grešáková 3737 Meneer 12001 Equestrian sport center Žilina 4 62,27
3 Karolína Strihová 9329 Sweet Jimmy 11000 MedGene Bratislava 8 61,85



Výsledková listina
10. Parkúr 60 cm, Čl. pravidiel: 238.1.4
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Veronika Lagová CZE SCARLET 17 CZE CZE 0 62,37 1,63
2 Tatiana Cupanová 737 Zornička Zoe 11744 JŠ Považany 0 58,81 5,19
3 Sofia Kosáčová 9903 Tatra 10856 TJ Žrebčín Motešice 0 58,46 5,54
4 Kamila Brestovanská 9421 Red Vancouver 12309 TJ Žrebčín Motešice 0 57,16 6,84



Výsledková listina
11. Parkúr 70 cm Pony, Čl. pravidiel: 238.2.1
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Petra Fridrichová 9382 Hviezda 12056 JK Poľný Kesov 0 60,41

11. Parkúr 70 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Tatiana Cupanová 737 Zornička Zoe 11744 JŠ Považany 0 55,97
2 Veronika Lagová CZE SCARLET 17 CZE CZE 8 52,19



Výsledková listina
12. Parkúr stupňa ZM 80, Čl. pravidiel: 238.2.1
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Julie Kölblová CZE Rab CZE CZE 0 49,11
2 Camille Gieciová 8753 Araucaria 11957 TJ Žrebčín Motešice 0 49,46
3 Šárka Mitríková 9800 Nataša 7934 TJ Žrebčín Motešice 0 52,44



Výsledková listina
13. Parkúr stupňa ZM 90, Čl. pravidiel: 238.2.1
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Julie Kölblová CZE Rab CZE CZE 0 49,52
2 Camille Gieciová 8753 Araucaria 11957 TJ Žrebčín Motešice 0 50,48
3 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 MedGene Bratislava 0 59,25
4 Ema Ďuríková 6693 PRZEDSWIT XXIX-9/Topka 11409 MedGene Bratislava 0 60,45
5 Lenka Koláriková 5651 Zagi Rufa 12441 JK Trenčín Nozdrkovce 4 52,17
6 Lenka Koláriková 5651 Madlen Ruf 12577 JK Trenčín Nozdrkovce 4 70,61



Výsledková listina
14. Parkúr stupňa Z 100, Čl. pravidiel: 238.2.1
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Veronika Horváthová 8004 Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 0 53,26
2 Hana Bašná 7625 Nela 12181 TJ Žrebčín Motešice 0 56,86
3 Lenka Koláriková 5651 Madlen Ruf 12577 JK Trenčín Nozdrkovce 1 60,13
4 Viktória Bottková 9402 Lery (Lermond) 6739 TJ Žrebčín Motešice 1 60,59
5 Ema Ďuríková 6693 11409 MedGene Bratislava 4 54,93
- Juraj Sabo 2371 Edi Ginn Fizz Leonce Z 12002 Equestrian sport center Žilina nešt.

PRZEDSWIT XXIX-9/Topka



Výsledková listina
15. Parkúr stupňa ZL 110 s rozoskakovaním, Čl. pravidiel: 238.2.2
17.12.2023

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Základná časť
Body Čas

1 Lenka Koláriková 5651 Zagi Rufa 12441 JK Trenčín Nozdrkovce 0 54,30
2 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 MedGene Bratislava 4 56,45
3 Viktória Bottková 9402 Lery (Lermond) 6739 TJ Žrebčín Motešice 4 61,40
4 Hana Bašná 7625 Nela 12181 TJ Žrebčín Motešice 8 58,28
5 Veronika Horváthová 8004 Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 12 52,21


